
       

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2022 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. LŠCV3-85 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2022 GRUODŽIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

      

SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Etnožaidimai“ 

 

 40 ak. val. KT programos  

„Fizinio ugdymo iššūkiai ir 

sėkmės mokymosi procese“ III 

modulis 

1 d.  

12.00 val.  

 

Lazdijų 

Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

 

4 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aušra Kmieliauskienė Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos fizinio ugdymo 

mokytoja metodininkė, Asta 

Bagdonienė, Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijos 

fizinio ugdymo mokytoja 

metodininkė, Martynas 

Mikelionis, IV g klasės 

mokinys 

Fizinio ugdymo 

mokytojams ir 

mokinių 

komandoms 

Nemokamai  

2 

Seminaras „Įtraukusis 

ugdymas. Gerosios praktikos 

sklaida“ 

 

 40 ak. val. KT programos  

„Įtraukiojo ugdymo iššūkiai 

bendrojo ugdymo įstaigoje“ III 

modulis 

1 d. 

12.00 val.  

 

Daugų Vlado 

Mirono 

gimnazija 

 

8 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Kristina Grigaitė-Bliūmienė, 

KTU Vaižganto gimnazijos 

pavaduotoja ugdymui, anglų 

kalbos mokytoja, NŠA 

vertintoja, Loreta 

Vasiliauskienė, specialioji 

pedagogė, Kauno Jono 

Laužiko mokykla, Vilma 

Gydaitė, Socialinių mokslų 

kolegijos dizaino lektorė 

Daugų Vlado 

Mirono gimnazijos 

bendruomenei 

Grupė suformuota 

3 Lietuvių kalbos kursai 

Ukrainos piliečiams 

1-30 d.  Veisiejų šeimos 

centras (Ateities 

g. 6, Veisiejai) 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Regina Pečkienė, Lazdijų 

švietimo centro švietimo 

pagalbos specialistė 

Ukrainos į Lietuvą 

dėl Rusijos 

Federacijos karinių 

Nemokamai 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt


Lazdijų švietimo 

centras 

 

40 ak. val.  

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

veiksmų 

pasiraukusiems 

piliečiams 

 

 

4 

Seminaras  „Empatinio 

bendravimo mokymai ir 

susitikimai ratuose“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Mokytojų palaikymo ratai“ III 

modulis 

3 d. 

11.00 val.  

Šiaurės licėjaus 

mokykla 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

5 d. 

18.30 val. 

6 d. 

18.30 val. 

5 

Seminaras „Kompetencijomis 

grįstas ugdymas pamokoje“ 

40 ak. val. KT programa 

„Ugdymo turinio kaita. 

Kompetencijomis grįsto 

ugdymo aspektai“  I modulis 

5 d.  

12.30 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

  

6 ak. val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Prof. Aušra Kazlauskienė, 

Vilniaus universiteto Šiaulių 

akademijos dėstytoja 

Mokyklų 

bendruomenėms, 

komandoms 

Seminaro  kaina 28 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija 

www.semiplius.  

6 

Seminaras „Pakeliui link 

BUP atnaujinimo.  

Kompetencijomis grįstas 

ugdymas pamokoje“ 

40 ak. val. KT programa 

„Ugdymo turinio kaita. 

Kompetencijomis grįsto 

ugdymo aspektai“  II modulis 

6 d. 

12.00 val.  

Druskininkų 

„Ryto“ 

gimnazija 

 

6 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Prof. Aušra Kazlauskienė, 

Vilniaus universiteto Šiaulių 

akademijos dėstytoja 

Druskininkų 

„Ryto“ gimnazijos 

bendruomenei 

Grupė suformuota 

7 

Seminaras „Patirtys, svarbios 

matematiniam ir 

gamtamoksliniam mokinių 

ugdymui pagal atnaujintą 

Bendrųjų ugdymo programų 

projektą“ 

40 ak. val. KT programa 

„Ugdymo turinio kaita. 

Kompetencijomis grįsto 

ugdymo aspektai“  III modulis 

7 d.  

12.00 val.  

Lazdijų mokykla 

– darželis 

„Kregždutė“  

 

6 ak val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rasa Baranauskė, Alytaus 

Šaltinių progimnazijos 

pradinių klasių mokytoja 

metodininkė 

Lazdijų mokyklos 

– darželio 

„Kregždutė“ 

bendruomenei  

Grupė suformuota 

http://www.semiplius/


8 

Seminaras „Kompetencijomis 

grįstas atnaujintas katalikų 

BUP turinys“ 

40 ak. val. KT programa 

„Ugdymo turinio kaita. 

Kompetencijomis grįsto 

ugdymo aspektai“  IV modulis 

7 d. 

13.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

 

6 ak val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė, 

Reda Tarasevičiūtė, 

Lazdijų r. dorinio 

ugdymo mokytojų 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Vilma Balandienė, Vilkaviškio 

vyskupijos katechetikos centro 

ekspertė 

Dorinio ugdymo 

mokytojams 

Finansuojama 

Vilkaviškio vyskupijos 

katechetikos centro 

lėšomis  

9 

Seminaras  „Unikalios 

advento-Kalėdų laikotarpio 

tradicijos Dzūkijoje ir jų 

pritaikomumas šiandien“ 

40 ak. val. KT programa 

„Etninės kultūros integracija 

įvairiuose mokomuosiuose“   

IV modulis 

12 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

 

6 ak. val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Kašėtienė, dzūkų 

kultūros tyrėja ir puoselėtoja, 

muzikinio folkloro specialistė 

ir praktikė, kultūros istorikė 

Etninės kultūros 

ugdytojams 

(etninės kultūros, 

muzikos, lietuvių 

kalbos ir 

literatūros, dailės,  

technologijų, 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo, 

neformaliojo vaikų 

švietimo 

mokytojams), 

kultūros 

darbuotojams  

Finansuojama  Lazdijų 

rajono savivaldybės 

etninės kultūros 

išsaugojimo ir 

puoselėjimo programos 

lėšomis 

10 

Seminaras  „Vidinė ramybė 

ir kur ją rasti?  

40 ak. val. KT programos  

„Mokytojų psichologinis 

atsparumas“ II modulis 

13 d. 

12.30 val.  

Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Ramunė Murauskienė, 

psichologė 

Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos 

bendruomenei 

Grupė suformuota 

11 

Seminaras „Šiuolaikinės 

pamokos kokybės samprata 

ir jos raiška praktikoje“ 

 

 40 ak. val. KT programos  

„Šiuolaikinė pamoka įtraukiojo 

ugdymo ir Bendrųjų programų 

atnaujinimo kontekste“ I 

modulis 

13 d. 

 

13.00 val. 

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. 

paštu) 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Olivija Saranienė, 

vadovaujančioji mokyklų 

išorės vertintoja  

  

Druskininkų 

„Atgimimo“ 

progimnazijos 

bendruomenei 

Grupė suformuota 

19 d. 

 

13.00 val. 

12 14 d. Žemynos 

progimnazija 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  



Seminaras  „Empatinio 

bendravimo mokymai ir 

susitikimai ratuose“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Mokytojų palaikymo ratai“ III 

modulis 

18.30 val. Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

15 d. 

18.30 val. 

19 d. 

18.30 val. 

20 d. 

18.30 val. 

13 

Seminaras „Įtraukusis 

ugdymas. Teisinis 

reglamentavimas“ 

 40 ak. val. KT programos  

„Įtraukiojo ugdymo iššūkiai 

bendrojo ugdymo įstaigoje“ IV 

modulis 

15 d. 

12.00 val.  

 

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. 

paštu) 

6 ak. val.  

 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Kristina Grigaitė-Bliūmienė, 

KTU Vaižganto gimnazijos 

pavaduotoja ugdymui, anglų 

kalbos mokytoja, NŠA 

vertintoja 

Daugų Vlado 

Mirono gimnazijos 

bendruomenei 

Grupė suformuota 

14 

Seminaras „Kaip sėkmingai 

įgyvendinti priešmokyklinio 

ugdymo programos turinį“ 

40 ak. val. KT programa 

„Ugdymo turinio kaita. 

Kompetencijomis grįsto 

ugdymo aspektai“  V modulis 

15 d.  

Laikas 

derinamas 

Lazdijų švietimo 

centras 

 

6 ak val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Segejus Neifachas, Vilniaus 

lopšelio-darželio „Jurginėlis“ 

direktorius, VDU Švietimo 

akademijos docentas, 

priešmokyklinio ugdymo 

bendrosios programos 

atnaujinimo koordinatorius 

Priešmokyklinio 

ugdymo 

mokytojams 

Seminaro  kaina 25 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija 

www.semiplius.  

15 

Seminaras „Vadovo 

lyderystės ypatumai 

šiandienos mokykloje“  

 

15 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

 

8 ak val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Varėnos r. 

švietimo įstaigų 

vadovams 

Grupė suformuota 

16 

Seminaras „Personalizuoto 

ugdymo esmė, apimanti 

ugdymo turinio 

diferencijavimą ir 

individualizavimą, 

atsižvelgiant į individualius 

besimokančiųjų poreikius“ 

16 d. 

12.30 val. 

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. 

paštu) 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Prof. dr. Daiva Jakavonytė-

Staškuvienė, Vytauto Didžiojo 

universitetas, Europos 

Mokyklų ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo turinio 

inspektorė, Bendrojo ugdymo 

tarybos pirmininkės 

Pradinių klasių 

mokytojams 

Seminaro  kaina 20 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija 

www.semiplius.  

http://www.semiplius/
http://www.semiplius/


 

 
ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Mokytojo vardas, pavardė PASTABOS 

1 2 3 4 5 7 

 

40 ak. val. KT programa  

„Ugdymo turinio atnaujinimo 

aktualijos ir naujovės. Aktyvus, 

tyrinėjimu grįstas, kiekvieno 

pradinių klasių mokinio 

mokymasis“ IV modulis 

 pavaduotoja, bendrųjų 

programų (2021) darbo grupės 

narė 

17 

Seminaras  „Empatinio 

bendravimo mokymai ir 

susitikimai ratuose“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Mokytojų palaikymo ratai“ III 

modulis 

19 d. 

 

18.30 val.  

Gedimino miesto 

mokykla 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

28 d. 

 

18.30 val. 

18 

Seminaras „Į kompetencijų 

ugdymą orientuotos pamokos 

didaktiniai aspektai“ 

 40 ak. val. KT programos  

„Šiuolaikinė pamoka įtraukiojo 

ugdymo ir Bendrųjų programų 

atnaujinimo kontekste“ II 

modulis 

22 d. 

 

13.00 val. 

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. 

paštu) 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Olivija Saranienė, 

vadovaujančioji mokyklų 

išorės vertintoja  

  

Druskininkų 

„Atgimimo“ 

progimnazijos 

bendruomenei 

Grupė suformuota 

19 

Seminaras „Vertinimas, 

įsivertinimas ir išmokimo 

stebėjimas pamokoje“ 

 40 ak. val. KT programos  

„Šiuolaikinė pamoka įtraukiojo 

ugdymo ir Bendrųjų programų 

atnaujinimo kontekste“ III 

modulis 

23 d. 

 

13.00 val. 

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. 

paštu) 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Olivija Saranienė, 

vadovaujančioji mokyklų 

išorės vertintoja  

  

Druskininkų 

„Atgimimo“ 

progimnazijos 

bendruomenei 

Grupė suformuota 



1 

Respublikinis pradinio ir 

pagrindinio ugdymo įstaigų 

muzikinis projektas ,,Piešiu 

muziką“ 

1–19 d. Lazdijų mokyklos-darželio 

„Vyturėlis“ Facebook 

paskyroje 

Virginija Krokininkaitė-Jarutienė, 

Lazdijų mokyklos-darželio dailės ir 

anglų kalbos mokytoja ir Asta 

Slančiauskienė, Lazdijų mokyklos-

darželio muzikos mokytoja  

Daugiau informacijos ir registracija iki  

gruodžio 19 d. el. paštu 

virginija.krokininkaite-

jarutiene@lazdijuvyturelis.lt  

2 

Virtuali 2 g klasės mokinių 

piešinių paroda „Smercis“ 

5–15 d. Lazdijų krašto muziejaus 

Facebook paskyroje  

Virginija Krokininkaitė-Jarutienė 

dailės mokytoja 

 

3 

Atvira netradicinė integruota 

dailės, istorijos ir muzikos 

pamoka-adventinė popietė 

„Smercis“ 

7 d. 

12.00–14.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos aktų 

salė 

Virginija Krokininkaitė-Jarutienė 

dailės mokytoja, Laima Kupstė, 

muzikos  mokytoja metodininkė, 

Salomėja Paškevičienė istorijos 

mokytoja metodininkė, Birutė 

Vžesniauskienė, muzikos  mokytoja 

metodininkė  

Būtina iš anksto  užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. (8 318) 

51779, 8 620 22542 el. p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt  

4 

V Lietuvos mokinių etninės 

kultūros olimpiados pirmasis 

(savivaldybės) etapas ir Etninės 

kultūros varžytuvės „Ritas Rėdos 

Ratas“ 

9 d.  

9.30 val. 

Lazdijų viešosios 

bibliotekos konferencijų 

salė, Lazdijų švietimo 

centras 

Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Iki 2022-12-05 V Lietuvos mokinių 

etninės kultūros olimpiados pirmojo 

etapo bei Etninės kultūros varžytuvių 

„Ritas Rėdos Ratas“ dalyvių anketas 

siųsti el.p. 

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

5 

Atviras adventinis renginys „Iš 

lūpų į lūpas per šimtmečius...“ 

9 d.  

10.55–12.45 val.  

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

Vida Navickienė, Juozas Pileckas,  

Ona Stankevičienė, Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

tikybos mokytojai 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. (8 318) 

51779, 8 620 22542 el. p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt  

6 
Dailės būrelio „Pieškime 

linksmai“ vaikų darbų paroda 

„Kalėdų gerumas“ 

12–23 d. Lazdijų mokyklos darželio 

„Vyturėlis“ patalpose ir 

internetinėje svetainėje 

Virginija Krokininkaitė-Jarutienė 

dailės mokytoja 
 

7 

Lazdijų rajono užsienio kalbų 

popietė „English, Russian Just for 

fun“  

16 d.  

9.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

Ilona Ragelienė, Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos anglų k. 

mokytoja ekspertė 

Registracija iki  gruodžio 5 d. el. paštu  

rilona4@yahoo.com, arba  tel. 

861674534 

8 

Atvira integruota  istorijos, dailės 

ir biologijos pamoka „Žmonių 

dvasinis gyvenimas okupacijos 

sąlygomis“ 

21 d.  

8.00–9.40 val.  

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

Virginija Krokininkaitė-Jarutienė 

dailės mokytoja, Laima, Čepulienė, 

biologijos  mokytoja, Salomėja 

Paškevičienė istorijos mokytoja 

metodininkė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. (8 318) 

51779, 8 620 22542 el. p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt  

mailto:virginija.krokininkaite-jarutiene@lazdijuvyturelis.lt
mailto:virginija.krokininkaite-jarutiene@lazdijuvyturelis.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:rilona4@yahoo.com
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt


9 

Kalėdinių giesmių festivalis 22 d.  

10.00 val. 

Lazdijų šv. Onos bažnyčia Lazdijų r. muzikos mokytojai Registracija iki gruodžio 16 d. 

https://forms.office.com/Pages/Respon

sePage.aspx?id=X8RZ_hYfGUqZuwq

dJQCbsiGsTBY3lRlMn1k88M07PsZ

UNjZFQ0RXRlI2RkRHNE04SkNFTk

9YTTBaTC4u  

 

NUOTOLINIAI KURSAI 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (technologinė dalis) 

5–18 d.  40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2 

Kursai „Apklausų kūrimas“ 

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ I 

modulis 

7–19 d. 10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 10 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

3 

Kursai  „Reflektuokime su 

mokiniais šiuolaikiškai“ 

 

 40 ak. val. KT programos 

„Nuotolinių mokymosi 

programų mozaika“ II modulis  

12–26 10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 10 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

4 

Kursai  „Šiuolaikinė 

interaktyvi pamoka“ 

 

 40 ak. val. KT programos 

„Nuotolinių mokymosi 

programų mozaika“ III modulis  

12–30 20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 20 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

5 
Kursai 

 

13–30 d.  40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=X8RZ_hYfGUqZuwqdJQCbsiGsTBY3lRlMn1k88M07PsZUNjZFQ0RXRlI2RkRHNE04SkNFTk9YTTBaTC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=X8RZ_hYfGUqZuwqdJQCbsiGsTBY3lRlMn1k88M07PsZUNjZFQ0RXRlI2RkRHNE04SkNFTk9YTTBaTC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=X8RZ_hYfGUqZuwqdJQCbsiGsTBY3lRlMn1k88M07PsZUNjZFQ0RXRlI2RkRHNE04SkNFTk9YTTBaTC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=X8RZ_hYfGUqZuwqdJQCbsiGsTBY3lRlMn1k88M07PsZUNjZFQ0RXRlI2RkRHNE04SkNFTk9YTTBaTC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=X8RZ_hYfGUqZuwqdJQCbsiGsTBY3lRlMn1k88M07PsZUNjZFQ0RXRlI2RkRHNE04SkNFTk9YTTBaTC4u
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (edukologinė dalis) 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

 

KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1 

Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos 

tobulinimo programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu 

būdu  

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti Lazdijų švietimo 

centre, tel. (8 318) 51779, el. p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt 

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

2 

Konsultacijos ir užsiėmimai multisensoriniame 

kambaryje 

Pagal poreikį Veisiejų 

šeimos 

centras 

(Ateities g. 6, 

Veisiejai) 

Regina Pečkienė, Lazdijų 

švietimo centro švietimo 

pagalbos specialistė;  

Rasa Rutkauskienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų 

organizatorė 

 

Būtina išankstinė registracija  

Rasa Rutkauskienė tel. 8 612 44550 

Regina Pečkienė tel. 8 670 70247 

 

 

  

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt


TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIŲ PROGRAMA 

   
Eil. 

Nr.   

Renginio pavadinimas  Data,  

Laikas  

Vieta  

Trukmė  

Koordinatorius  Lektoriai  Kam skirta 

programa  

Pastabos  

  

1  2  3  4  5  6  7  8  

 1 
Mezgimo akcija Ukrainos 

gynėjams „Padovanok 

šilumą“ 

1-20 d.  

 

Antradieniais 

10.00 val. 

arba 

savarankiškai  

Lazdijų švietimo centras   

(Seinų g. 1, Lazdijai)  

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Zuzana Urbonaitė, 

Birutė Gražulienė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams ir 

visiems 

besidomintiems 

 

Nemokamai 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, Veisiejai) 

 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Danutė Fominienė 

2 

Paskaita „Žurnalistikos 

vaidmuo karo zonoje. 

Objektyvi informacija ar 

žmogiška pozicija“ 

7 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo centras   

(Seinų g. 1, Lazdijai)  

2 val.   

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Ričardas Lapaitis, karo 

žurnalistas 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

 

Nemokamai 

3 Kalėdinių atvirukų 

gamybos dirbtuvės 

8 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo centras   

(Seinų g. 1, Lazdijai)  

2 val.   

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Zuzana Urbonaitė, TAU 

Menų fakulteto vadovė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

 

Nemokamai 

4 

Lazdijų krašto mokinių 

Etninės kultūros 

varžytuvės „Rita Rėdos 

Ratas“ 

 

9 d.  

9.30 val. 

Lazdijų viešosios 

bibliotekos konferencijų 

salė 

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

2,5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Lazdijų Trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

folkloro 

ansamblio 

dalyviams 

Nemokamai 

5 
Adventinė popietė „Sodai, 

sodai leliumoj” 

12 d.  

14.00 val.  

Lazdijų viešosios 

bibliotekos konferencijų 

salė   

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

2,5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Eglė ir Rokas Kašėtai,  

dzūkų muzikinio 

folkloro atlikėjai,  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

 

Nemokamai 

6 
Polimerinio molio 

dirbtuvėlės 

Trečiadieniais 

(14, 21 d.) 

10.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, Veisiejai) 

2 val. 

 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Regina Pečkienė, 

Lazdijų švietimo centro 

švietimo pagalbos 

specialistė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

Veisiejų 

skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

 



7 

Kultūrinė išvyka į šventinį 

grupės „El Fuego“ 

koncertą 

16 d.  

18.00 val. 

Lazdijai – Veisiejai –Alytus 

– Veisiejai – Lazdijai  

Alytaus miesto teatras, 

(Rotušės a. 2, Alytus) 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė, 

Neringa Rasiulienė 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 Lazdijų trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

 

Transportas 

nemokamai, bilieto 

kaina 25,30 Eur 

Išvykimas iš 

Lazdijų 16.30 val., 

iš Veisiejų – 17.00 

val. 

8 

Mezgimo akcijos 

„Padovanok šilumą“ 

baigiamasis renginys ir 

susitikimas su Lazdijų 

rajone laikinai 

gyvenančiais ukrainiečiais 

20 d.  

 

10.00 val. 

 

Lazdijų švietimo centras   

(Seinų g. 1, Lazdijai)  

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

 

Nemokamai 

9 Linijiniai šokiai 

Penktadieniais 

13.00 val. 

Veisiejų kultūros namai 

(Dariaus ir Girėno g. 33, 

Veisiejai) 

1 val. 

 

Neringa Rasiulienė 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Saiva Stankevičienė, 

sveikatingumo trenerė 

Lazdijų Trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

Veisiejų 

skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

10 Sveikatingumo mankštos 

Penktadieniais 

14.00 val. 

Veisiejų kultūros namai 

(Dariaus ir Girėno g. 33, 

Veisiejai) 

1 val. 

Neringa Rasiulienė 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Saiva Stankevičienė, 

sveikatingumo trenerė 

Lazdijų Trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

Veisiejų 

skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

11 Sveikatingumo mankštos  

Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais   

10.00 val.   

Lazdijų švietimo centras   

(Dzūkų g. 1, Lazdijai)   

1 val.   

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Anatolijus Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas   

Lazdijų trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

12 Folkloro ansamblis   

Antradieniais 

 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo centras   

(Seinų g. 1, Lazdijai)   

1 val.   

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Birutė Gražulienė, TAU 

ansamblio vadovė,  

Birutė Vžesniauskienė 

muzikos mokytoja 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

 

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems  išduodamas pažymėjimas. 

 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje www.svietimocentras.lt esančia registracija  www.semiplius.lt;  

Daugiau informacijos - tel.: (8 318) 51779, 8 650 82803, 8 620 22542;  

 

 

Direktorė                  Eglė Mačionienė 

http://www.svietimocentras.lt/
http://www.semiplius.lt/

